
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ    

КАЗАЧИНСКИЙ  РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

19.12.2014 г                                       с. Рождественское                                                    № 46 

 

 

О отмене Постановления администрации Рождественского сельсовета от 01.04.2013 

года № 16 «О создании на территории Рождественского сельсовета добровольной 

пожарной дружины»  

 

 В соответствии с ч. 4 ст. 6 Федерального закона от 06.05.2011 «О добровольной 

пожарной охране», ст. 19 Федерального закона от 19.05.1995 № 82-ФЗ «Об общественных 

объединениях» 

 

             

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Постановление администрации Рождественского сельсовета от 01.04.2013 года № 

16 «О создании на территории Рождественского сельсовета добровольной 

пожарной дружины»  отменить. 

 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой 

 

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального 

опубликования в газете «Рождественские вести». 

 

 

 

 

 

Глава Рождественского сельсовета:                                     А.Ю. Березовский 

 

 

 


